
Dz.U./S S37
21/02/2023
107940-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107940-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
2023/S 037-107940

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 001261820
Adres pocztowy: Rydygiera 1
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalpila.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/729131
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/729131

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH II

Numer referencyjny: FZP.III-241/12/23

II.1.2) Główny kod CPV
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych powstających w wyniku 
działalności Szpitala Specjalistycznego w Pile

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/729131
https://platformazakupowa.pl/transakcja/729131


Dz.U./S S37
21/02/2023
107940-2023-PL

2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513300 Usługi spalania odpadów
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywną usługę odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ODBIÓR „CITO” / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: DODATKOWY ODBIÓR POZA HARMONOGRAMEM / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w danym zakresie jeżeli: posiada aktualne zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych będących 
przedmiotem zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 4 do SWZ. Złożenie oferty jest jednoznaczne z 
akceptacją przez wykonawcę projektowanych postanowień umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S37
21/02/2023
107940-2023-PL

3 / 4

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócenie terminu składania ofert podyktowane jest pilną koniecznością zapewnienia niezbędnej usługi odbioru, 
transportu i utylizacji odpadów medycznych. W chwili obecnej Zamawiający nie posiada aktualnej umowy. W 
uzasadnieniu należy również wskazać, że zamówienie na ww. usługę było już przedmiotem postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie nieograniczonym pod znakiem sprawy: FZP.III-241/77/22 ogłoszonym w 
Dzienniku Urzędowym UE (Tenders Electronic Daily) pod numerem: 2022/S 236-680122 (07.12.2022 r.) które 
zostało ostatecznie unieważnione zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia 
i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności zagwarantowania ciągłości odbiorów odpadów 
niebezpiecznych z terenu Szpitala, aby ich przechowywanie było zgodne z obowiązującym prawem i nie 
stanowiło zagrożenia. Potencjali Wykonawcy mieli już okazję zapoznać się z dokumentami przetargowymi 
podczas wcześniejszego postępowania. Pozostałe wyjaśnienia w SWZ

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 236-680122

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/03/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/03/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
01.2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.). Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców 
wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 
1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:680122-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:680122-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S37
21/02/2023
107940-2023-PL

4 / 4

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835). Dokumenty 
składane razem z ofertą wskazane w SWZ - w rozdziale II podrozdziale 8 pkt 1 SWZ. Dokumenty składane na 
wezwanie (JEDZ oraz podmiotowe środki dowodowe) opisane w rozdziale II podrozdziale 8 pkt 2. Zamawiający 
wymaga wniesienia wadium. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim: — złożona 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem (platformazakupowa.pl), — podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/02/2023

21/02/2023 S37
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


